АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО   РАЙОНА    КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 27 октября 2017 г.                                                 № 34
Об утверждении прогноза социально-экономического

развития МО «Семеновский сельсовет»

на 2018-2020 годы.

В соответствии  с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Семеновский сельсовет» Касторенского района Курской области, для создания базы, для обеспечения устойчивого роста экономики с.Семеновка, увеличения поступлений доходов в бюджет муниципального образования Семеновский сельсовет», решения социально-экономических проблем населения  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития  территории муниципального образования  «Семеновский сельсовет» Касторенского района Курской области на 2018-2020 годов согласно приложений.

2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления

          оставляю за   собой.

                   3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Глава Семеновского сельсовета                         Н. Н. Емельянов

	Прогноз фонда заработной платы                                                                                                                                                                                                                                                            (без  фермеров и занятых индивидуальной трудовой деятельностью),  включая военнослужащих и приравненных  к ним  лиц на 2018-2020 годы                                                              по администрации Семеновского сельсоветаКасторенского  района Курской области

	2015 год
отчет
	2016 год
отчет
	2016 год отчет
	2017год
отчет за 4 месяца
	2017 год
оценка
	2018 год
прогноз
	2019 год
прогноз
	2020 год
прогноз

	Фонд начисленной заработной платы,тыс.руб.
	Фонд начисленной заработной платы,тыс.руб.
	Темп роста (снижения), %
	Фонд начисленной заработной платы,тыс.руб.
	Фонд начисленной заработной платы,тыс.руб.
	Темп роста (снижения), %
	Фонд начисленной заработной платы,тыс.руб.
	Темп роста (снижения), %
	Фонд начисленной заработной платы,тыс.руб.
	Темп роста (снижения), %
	Фонд начисленной заработной платы,тыс.руб.
	Темп роста (снижения), %
	Фонд начисленной заработной платы,тыс.руб.
	Темп роста (снижения), %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Семеновский сельсовет
	1 602,9
	1 404,3
	87,6
	403,8
	410,5
	101,7
	1 126,9
	80,2
	1 132,2
	100,5
	1 139,1
	100,6
	1 148,2
	100,8

	ТСЖ "Водоснабжение Надежда"
	177,9
	175,0
	98,4
	59,3
	60,5
	102,0
	181,5
	103,7
	182,2
	100,4
	183,1
	100,5
	184,4
	100,7

	Администрация Семеновского сельского совета
	942,5
	775,1
	82,2
	305,4
	230,8
	75,6
	586,0
	75,6
	588,9
	100,5
	592,4
	100,6
	596,5
	100,7

	МКУ "ОДА Семеновского с/с"
	286,0
	344,4
	120,4
	39,1
	107,3
	274,4
	321,9
	93,5
	322,5
	100,2
	323,5
	100,3
	324,8
	100,4

	МКУ "Семеновский Дом культуры"
	196,5
	109,8
	55,9
	0,0
	11,9
	#ДЕЛ/0!
	37,5
	34,2
	38,6
	102,9
	40,1
	103,9
	42,5
	106,0

                                    Глава Семеновского сельсовета                                                                 Емельянов Н.Н.
Главный бухгалтер                                                                  Зубахина В.Н.

	Прогноз численности занятых в экономике

(без  фермеров и занятых индивидуальной трудовой деятельностью),  включая военнослужащих и приравненных  к ним  лиц на 2018-2020 годы                                                              по администрации Семеновского сельсоветаКасторенского  района Курской области

	Показатели
	2015 год
отчет
	2016 год
отчет

	2016 год
отчет за 4 месяца
	2017 год
отчет за 4 месяца
	2017 год
оценка
	2018 год
прогноз
	2019 год
прогноз
	2020 год
прогноз

	Среднесписочная численность, чел.
	Среднесписочная численность, чел.
	Темп роста (снижения), %
	Среднесписочная численность, чел.
	Среднесписочная численность, чел.
	Темп роста (снижения), %
	Среднесписочная численность, чел.
	Темп роста (снижения), %
	Среднесписочная численность, чел.
	Темп роста (снижения), %
	Среднесписочная численность, чел.
	Темп роста (снижения), %
	Среднесписочная численность, чел.
	Темп роста (снижения), %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Семеновский сельсовет
	9
	10
	111,1
	9
	9
	100,0
	9
	90,0
	9
	100,0
	9
	100,0
	9
	100,0

	ТСЖ "Водоснабжение Надежда"
	2
	2
	100,0
	2
	2
	100,0
	2
	100,0
	2
	100,0
	2
	100,0
	2
	100,0

	ТСЖ "Водоснабжение Весна" Успенского сельсовета"
	1
	1
	100,0
	1
	1
	100,0
	1
	100,0
	1
	100,0
	1
	100,0
	1
	100,0

	МКУ "ОДА Семеновского с/с"
	2
	3
	150,0
	2
	3
	150,0
	3,0
	100,0
	3
	100,0
	3
	100,0
	3,0
	100,0

	Администрация Семеновского сельского совета
	4
	4
	100,0
	4
	3
	75,0
	3,0
	75,0
	3,0
	100,0
	3,0
	100,0
	3,0
	100,0

                                    Глава Семеновского сельсовета                                                                 Емельянов Н.Н.
Главный бухгалтер                                                                  Зубахина В.Н.

	Прогноз среднемесячной заработной платы   одного работающего (без  фермеров и занятых индивидуальной трудовой деятельностью),  включая военнослужащих и приравненных  к ним  лиц на 2018-2020 годы

по администрации Семеновского сельсоветаКасторенского  района Курской области

	Показатели
	2015 год
отчет
	2016 год
отчет

	2016 год
отчет за 4 месяца
	2017 год
отчет за 4 месяца
	2017 год
оценка
	2018 год
прогноз

	Среднемесячная заработная плата, руб.
	Среднемесячная заработная плата, руб.
	Темп роста (снижения), %
	Среднемесячная заработная плата, руб.
	Среднемесячная заработная плата, руб.
	Темп роста (снижения), %
	Среднемесячная заработная плата, руб.
	Темп роста (снижения), %
	Среднемесячная заработная плата, руб.
	Темп роста (снижения), %
	Среднемесячная заработная плата, руб.
	Темп роста (снижения), %
	Среднемесячная заработная плата, руб.
	Темп роста (снижения), %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Семеновский сельсовет
	14 841,7
	11 702,5
	78,8
	11 216,7
	11 402,8
	101,7
	10 434,3
	89,2
	10 483,3
	100,5
	10 547,2
	100,6
	10 631,5
	100,8

	ТСЖ "Водоснабжение Надежда"
	7 412,5
	7 291,7
	98,4
	7 412,5
	7 562,5
	102,0
	7 562,5
	103,7
	7 591,7
	100,4
	7 629,2
	100,5
	7 683,3
	100,7

	МКУ "ОДА Семеновского с/с"
	11 916,7
	9 566,7
	80,3
	4 887,5
	8 941,7
	183,0
	8 941,7
	93,5
	8 958,3
	100,2
	8 986,1
	100,3
	9 022,2
	100,4

	Администрация Семеновского сельского совета
	19 635,4
	16 147,9
	82,2
	19 087,5
	19 233,3
	100,8
	16 277,8
	100,8
	16 358,3
	100,5
	16 455,6
	100,6
	16 569,4
	100,7

	МКУ "Семеновский Дом культуры"
	16 375,0
	9 150,0
	55,9
	0,0
	2 975,0
	#ДЕЛ/0!
	3 125,0
	34,2
	3 216,7
	102,9
	3 341,7
	103,9
	3 541,7
	106,0

                                    Глава Семеновского сельсовета                                                                 Емельянов Н.Н.
Главный бухгалтер                                                                  Зубахина В.Н.